Universidade Federal de Ouro Preto

1 Resolução CEPE N°2.371 1

Resolve sobre recurso.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal
de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o parecer do relator desta matéria, apresentado na 222a
reunião ordinária deste Conselho, realizada em 02 de julho deste ano,

RESOLVE:

Não dar provimento ao recurso interposto por Carlos Alberto Campos, por
meio do requerimento n° 2.48812003, contra decisão do Departamento de Direito, que
indeferiu a sua solicitação de matrícula como disciplina isolada em "Introdução ao Direito
e Legislação" (D1R 248), "Direito Civil e Contratos' (DIR 515), "Direito Financeiro e
Tributário 1" (DIR 524) e "Direito Administrativo 1" (DIR 527).

Ouro Preto, em 02 de julho de 2003.

Prof. Crisoston Terto Vilas Boas
Presidente em exercício

#

Ao Cons. Luiz Tylier Pirolia,

Conforme determinação do CEPE, exarada em-sua 221a  reunião, realizada em
06.06.2003, encaminhamos-lhe o presente recurso, para análise e emissão de parecer, em
quinze dias.

Alerto V. Sa.  para o fato de que o parecer e o recurso deverão ser devolvidos a
esta Secretaria, no prazo legal acima referido, ou seja, até o dia 08 de julho de 2003.

Ouro Preto, em 23 de junho de 2003.

Cynthia Maria Alves de Brito Andrade e Barros
Secretária dos Órgãos Colegiados

1"

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Homepage: http://www.ufop.br  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3551-1698